АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, 06. 06, €оае ttp E2tt

Об изменении существенных условий по муниципальному контракту от
22.|2.2021 NЬ 01482000054210008790001 на выполнение работ, связанных с

осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом по регулируемым тарифам по маршрутам регулярных перевозок

(лот 11)

В соответствии с частью б5.1 статьи |l2 Федерального закона от 05.04.2013 J\Ъ

44-ФЗ (О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципЕUIьных нужд), постановлением

(об измененииПравительства Московской области от 22.03.2022 Jф 269l|I
существенных условий контрактов, заключенных для обеспечения государственных
нужд Московской области, в части выплат аванса и о внесении изменений в
постановление Правительства Московской области от 27.12.201'З J\Ф t184l57 (О
порядке взаимодействия при осуществлении закупок для государственных нух(д
Московской области и муницип€шьных нужд), руководствуясь Уставом Рузского
городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1.Изменить по соглашению сторон существенные
контракта от 22.|2.2021 J\Ъ 01482000054210008790001
связанных с осуществлением регулярных перевозок

условия муницип€lльного

работ,
багажа

автомобильным транспортом по регулируемым тарифам по маршрутам регулярных
перевозок (ЛОТ 11) (далее - Контракт), заключенного между Администрацией
Рузского городского округа Московской области и Акционерным обществом
(МОСТРАНСАВТО) в части установления аванса в размере 50 % от цены
контракта в пределах лимитов бюджетных обязательств на 2022 год в сумме 50 018
255 (пятьдесят миллионов восемнадцать тысяч двести пятьдесят пять) рублей 00
копеек, порядка его выплаты и внесения обеспечения исполнения Контракта на
сумму |7l 4l4 62З,00 (сто семьдесят одна тысяча четыреста четырнадцать тысяч
шестьсот двадцать три) рубля 00 копеек, определенную в соответствии с
Федеральным законом N 44-ФЗ, в виде безотзывной банковской гарантии,

на выполнение
пассажиров и

М 009235 *

выданной банком и соответствующей требованиям статьи 45 ФедераJIьного закона

N 44_ФЗ (О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муницип€шьных нужд).

2, Управлению дорожной деятельности и благоустройства АдминистрациИ
рузского городского округа заключить дополнительное соглашение к Контракту от

22.12.2О21 Jф 01482000054210008790001 на выполнение работ, связанных с

осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом по регулируемым тарифам по маршрутам регулярных перевозок
(лот 11).

з. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского
городского округа в сети <<Интернет>>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Пархоменко В.Ю.

Глава городского Н.Н. Пархоменко
@Гц[,ч>ffгVlЧ

х{ \кАж\ )ýW